PAGE

[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» апреля 2018 г.
	№ 136-п

	гп Северо-Енисейский

О включении в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Северо-Енисейского района представителей Заказчиков
В целях утверждения состава комиссии при проведении совместного аукциона на закупку лакокрасочных материалов, руководствуясь частью 3 статьи 25 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», подпунктом а пункта 6 Правил проведения совместных конкурсов и аукционов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 №1088, пунктом 3.3. Порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при организации и проведении совместных конкурсов или аукционов на закупку одних и тех же товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района, утвержденного постановлением администрации Северо-Енисейского района от 13.04.2018 № 103-п, пунктом 2.2.1. Соглашения №1 от 24.04.2018г. о проведении совместного аукциона на закупку лакокрасочных материалов, статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Северо-Енисейского района, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений (далее – Единая комиссия) представителей сторон Соглашения – Заказчиков согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и действует до 31.05.2018.
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А. Н. Рябцев

Приложение
к постановлению администрации района

от  28.04.2018 г. № 136-п
Представители сторон Соглашения – Заказчиков
	№ п/п
	Наименование заказчика
	Ф.И.О., должность, лица, включаемого в состав Единой комиссии

	1.
	Заказчик №1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад № 1».
	Кулявцева Вера Петровна - ведущий инженер отдела материально-технического обеспечения Управления образования администрации Северо-Енисейского района, представитель главного распорядителя средств бюджета Северо-Енисейского района в отношении подведомственных Заказчиков (№№1-13).

	2.
	Заказчик №2

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад № 3».

	3.
	Заказчик №3

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида Северо-Енисейский детский сад № 4 «Жарки».

	4.
	Заказчик №4
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад № 5».

	5.
	Заказчик №5
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Северо-Енисейский детский сад № 7».

	6.
	Заказчик №6
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Северо-Енисейская средняя школа №1 им. Е.С.Белинского».

	7.
	Заказчик №7
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Северо-Енисейская средняя школа №2».

	8.
	Заказчик №8
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тейская средняя школа №3».

	9.
	Заказчик №9
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Брянковская средняя школа №5».

	10.
	Заказчик №10
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новокаламинская средняя школа №6».

	11.
	Заказчик №11
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вангашская средняя школа №8».

	12.
	Заказчик №12
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Северо-Енисейский детско-юношеский центр».

	13.
	Заказчик №13
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Северо-Енисейская детско-юношеская спортивная школа»